[image: image1.wmf]

	Башҡортостан Республикаһы
Борай районы муниципаль

     районының Баҙраҡ ауыл советы
ауыл биләмәһеСоветы
Ҙур Баҙраҡ ауылыЛенин урамы,1а,5
телфакс 

adm_badrak@mail.ru

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения
Бадраковский сельсовет
              муниципального района
Бураевский район
дБольшебадраковоул.Ленина,1а,5
телфакс 

adm_badrak@mail.ru

Внеочередное заседание                                                                              II -го  созыва

РЕШЕНИЕ

Об избрании главы сельского поселения  Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский  район
Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский  район Республики Башкортостан и частью 2 статьи 6 Регламента Совета сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский  район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Бадраковский  сельсовет муниципального района Бураевский  район Республики Башкортостан решил:
избрать Рафикову Ирину Раудатовну, депутата от избирательного округа № 9, главой сельского поселения Бадраковский сельсовет муниципального района Бураевский  район Республики Башкортостан.

Заместитель председателя Совета                                      М.М.Шакиров
д.Большебадраково

25.09. 2013 г.
№ 211
_1030801772.doc
[image: image1.png]